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Nawet 3,5 mln złotych dotacji będą mogli pozyskać przedsiębiorcy z województwa łódzkiego na
realizację projektów dotyczących wdrożenia wyników prac badawczo-rozwojowych (B+R) albo
wdrożenia innowacyjnych produktów, procesów wytwarzania produktów lub świadczenia usług,
w tym ekoinnowacji. Wdrażane w ramach projektu innowacyjne rozwiązanie powinno być
stosowane w województwie łódzkim nie dłużej niż 3 lata. Nabór wniosków prowadzony będzie we
wrześniu br. Inwestycje finansowane będą z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. O dofinansowanie mogą ubiegać się mikro, małe i
średnie przedsiębiorstwa (MŚP) zamierzające realizować projekty w granicach administracyjnych
województwa łódzkiego.

I. Podstawowe informacje dotyczące naboru

Wnioskodawcy:●

mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa (MŚP).❍

Maksymalna wysokość dofinansowania:●

55% całkowitych wydatków kwalifikowalnych (dla mikro i małych przedsiębiorstw),❍

45% (dla średnich przedsiębiorstw);❍

Maksymalna kwota dofinansowania projektu to 3,5 mln zł;●

Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych –  200 000,00 zł;  Typy projektów podlegające●

dofinansowaniu:
wdrożenie lub zakup i wdrożenie wyników prac B+R,❍

wdrożenie innowacyjnych produktów, procesów wytwarzania produktów lub świadczenia usług,❍

w tym ekoinnowacje.

II.  Wydatki, jakie można sfinansować w ramach projektu

Koszty inwestycji w rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, w●

szczególności:
zakup, wytworzenie, dostawę, instalację i uruchomienie maszyn, sprzętu i urządzeń❍

zaliczanych do środków trwałych wraz ze specjalistycznym instruktażem w ich obsłudze,
zakup zaawansowanych rozwiązań teleinformatycznych (w tym sprzętu informatycznego) oraz❍

specjalistycznego oprogramowania wraz z licencją, zaliczanego do wartości niematerialnych i
prawnych,
zakup wartości niematerialnych i prawnych związanych z transferem technologii,❍

zakup materiałów i robót budowlanych,❍

dzierżawa lub najem instalacji lub maszyn w formie leasingu finansowego.❍

Wydatki związane z zakupem nieruchomości niezabudowanej lub zabudowanej (kwalifikowane do●

wysokości 10% wydatków kwalifikowalnych projektu);
Wydatki związane z inwestycjami zmierzającymi do zwiększenia efektywności energetycznej●

(kwalifikowane do wysokości 30% wydatków kwalifikowanych projektu).

Termin naboru wniosków: od 3 do 21 września 2018 r.

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/uslugi-doradcze


 Doradcy KSWP są do Państwa dyspozycji

Pomogą przygotować i opracować dokumentację niezbędną do złożenia wniosku

Kontakt:

KSWP Końskie, telefon: 41 260 46 63 lub 41 375 14 55

KSWP Biuro Łódź, telefon: 42 298 66 00 lub 42 298 66 01

KSWP Biuro Piotrków Trybunalski, telefon: 44 647 48 08 lub 44 741 75 00

e-mail: kswp@kswp.org.pl


